
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.49.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zrzeczenia się prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z otrzymaną warunkową umową sprzedaży udziału w prawie użytkowania wieczystego 
niezabudowanej nieruchomości,  zawartą aktem notarialnym w dniu 15 maja  2023 roku przed notariuszem 
Przemysławą Bac w Kancelarii Notarialnej Przemysławy Bac (Rep. A Numer 4139/2023), postanawiam 
nie wykonywać przysługującego Gminie Rzepin  prawa pierwokupu  w odniesieniu do udziału 48/100 (czterdzieści 
osiem przez sto) części prawa użytkowania wieczystego  nieruchomości niezabudowanej o numerze  
ewidencyjnym działki gruntu 918/27 o powierzchni 0,0717 ha,  ujawnionej w księdze wieczystej 
GW1S/00023036/3, położonej w Rzepinie przy ulicy Stanisława Moniuszki - gmina Rzepin, powiat słubicki, 
województwo lubuskie  który to udział jest zbywany  przez Urszulę Królicką na rzecz Pawła Piotra Janowskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 5B1C01FC-57AE-42CB-8629-AE051E18FBF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


